000669.SZ ST金鸿 600956.SH 新天绿能

001299.SZ 美能能源 601139.SH 深圳燃气

001331.SZ 胜通能源 603053.SH 成都燃气

002259.SZ ST升达 603080.SH 新疆火炬

002267.SZ 陕天然气 603318.SH 水发燃气

002700.SZ ST浩源 603393.SH 新天然气

300332.SZ 天壕环境 603689.SH 皖天然气

300435.SZ 中泰股份 603706.SH 东方环宇

600207.SH 安彩高科 605090.SH 九丰能源

600333.SH 长春燃气 605169.SH 洪通燃气

600617.SH 国新能源 605368.SH 蓝天燃气

600635.SH 大众公用

注：（1） 同行业企业中主营业务发生变化或由于进行资产重组等对业绩指标产生明显影响的，样

本数据将不计入统计；（2）在年度考核过程中，同行业企业若出现偏离幅度过大的样本极值（考核指标

营业收入增长率、每股收益增长率超过同行业企业均值的3倍或者营业收入增长率、每股收益增长率超

过100%），则将由公司董事会在年终考核时剔除。

三、本次授予情况与股东大会审议通过的股权激励计划存在差异的说明

本次权益授予的情况与2023年第二次临时股东大会审议通过的2023年限制性股票激励计划中规

定的一致。

四、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前6个月买卖公司股票情况的说明

经公司自查，参与本激励计划的董事、高级管理人员在授予日前6个月内不存在买卖公司股票的情

形。

五、首次授予股份认购资金的验资情况

广东司农会计师事务所（特殊普通合伙）于2023年9月8日出具了《佛燃能源集团股份有限公司验

资报告》（司农验字[2023]23006910019号），对公司激励对象缴纳限制性股票认购资金的情况进行了

审验，发表如下意见：

经审验，截至2023年9月6日止，贵公司已收到股东认缴股款人民币152,955,000.00元，扣除发行

有关的费用（不含增值税）人民币458,490.57元后，募集资金净额为人民币152,496,509.43元，其中新

增注册资本人民币24,750,000.00元，增加资本公积人民币127,746,509.43元。

截至2023年9月6日止，贵公司变更后的累计注册资本为人民币 979,408,800.00元，累计实收资

本（股本）为人民币979,408,800.00元。

六、本次授予的限制性股票的上市日期

本激励计划限制性股票的首次授予日为2023年9月1日，上市日期为2023年9月18日。

七、公司股本结构变动情况

股份类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 增加 减少 数量（股） 比例

一、有限售条件股

份

3,062,662 0.32% 24,750,000 0 27,812,662 2.84%

二、无限售条件股

份

951,596,138 99.68% 0 0 951,596,138 97.16%

三、股份总数 954,658,800 100.00% 24,750,000 0 979,408,800 100.00%

八、对公司每股收益的影响

根据公司2022年年度报告，公司2022年基本每股收益为0.66元/股。 本次限制性股票授予登记完成

后，不考虑其他因素，公司总股本将由954,658,800股增至979,408,800股，若按公司新的总股本计算，

公司2022年基本每股收益为0.64元/股。 最终结果将以会计师事务所出具的年度审计报告为准。

九、本激励计划所募集资金的用途

本激励计划所筹集的资金将全部用于补充流动资金。

十、实施本激励计划是否导致公司股权分布不具备上市条件以及是否导致公司控制权发生变化的

说明

本次限制性股票授予登记完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布

仍具备上市条件。

十一、本次授予对公司相关年度财务状况和经营成果的影响

按照《企业会计准则第11号———股份支付》的规定，公司将在限售期的每个资产负债表日，根据最

新取得的可解除限售人数变动、业绩指标完成情况等后续信息，修正预计可解除限售的限制性股票数

量，并按照限制性股票授予日的公允价值，将当期取得的服务计入相关成本或费用和资本公积。

公司首次授予激励对象2,475万股限制性股票，授予日为2023年9月1日，本激励计划首次授予的限

制性股票对各期会计成本的影响如下表所示：

首次授予份额

（万股）

总费用

（万元）

2023年

（万元）

2024年